
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2003 M. KOVO 27 D. SPRENDIMO NR.238„ DĖL 
SAVIVALDYBĖS TARYBOS FUNKCIJŲ DELEGAVIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2006 m. spalio 6 d. Nr. TS-11.125 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 27 d. įstatymo 

Nr.VIII-2018 17 straipsnio  1dalies  28 punktu, 29 straipsnio 5 dalies 6 punktu, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

 p a k e i s t i Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. kovo 27 d. sprendimo Nr. 238 „ 

Dėl savivaldybės tarybos funkcijų delegavimo“ 1 punktą ir jį išdėstyti taip: 

 „1.  Įgalioti savivaldybės administracijos direktorių biudžetinių ir viešųjų įstaigų vadovams 

skirti paskatinimus, suteikti atostogas, siųsti juos į tarnybines komandiruotes, su jais sudaryti darbo 

sutartis, jiems negalint  eiti pareigų,  paskirti pavaduojančius asmenis bei jiems nustatyti  

priemokas už pavadavimą, esant darbo užmokesčio fondo ekonomijai, tvirtinti biudžetinių ir 

viešųjų įstaigų vadovų pareigybių aprašymus.“ 

 

 

L.e.savivaldybės mero pareigas                                      Rimantas Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Antanas Sukauskas,71170 
 

 


